
UCHWAŁA NR 291/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. 
U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grzegwż Stefaniak



Załącznik nr 1
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział,
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 Działalność usługowa 3 961 3 961 0 127 -3 834 3 961 -127

71015-zadania rządowe 3 961 3 961 0 127 -3 834 3 961 -127

PINBRM 3 961 3 961 0 127 -3 834 3 961 -127

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 4 355 4 355 0 0 -4 355 4 355

75411-zadania rządowe 4 355 4 355 0 0 -4 355 4 355

KPPSPRM 4 355 4 355 0 -4 355 4 355

801 Oświata i wychowanie 355 845 355 845 0 22 698 274 526 -251 828 -22 698

80102-zadania własne 19 512 9 853 -9 659 -9 659 9 853 -19 512

ZPSRM 19 512 9 853 -9 659 -9 659 9 853 -19 512

80120-zadania własne 118 770 21 844 -96 926 -96 603 -46 170 -50 433 .323

ZSP BR 7 644 -7 644 -7 644 -6 000 -1 644

ZSP RM 26 685 -26 685 -24 685 -24 685 -2 000

LORM 8 221 21 844 13 623 11 946 20 167 -8 221 1 677

ZS CEZiU RM 76 220 -76 220 -76 220 -35 652 -40 568

80130-zadania własne 141 331 289 385 148 054 148 869 278 781 -129 912 -815

ZS CEZiU RM 50 708 138 725 88 017 88 567 138 725 -50 158 -550

ZSP BR 90 358 113 185 22 827 22 827 113 185 -90 358

ZSP RM 265 37 475 37 210 37 475 26 871 10 604 -265

80134-zadania własne 1 693 33 843 32 150 32 150 33 843 -1 693

ZPSRM 1 693 33 843 32 150 32 150 33 843 -1 693

80146-zadania własne 47 643 -47 643 -47 643 -47 643

ZSP RM 3 083 -3 083 -3 083 -3 083

ZSP BR 15 203 -15 203 -15 203 -15 203

LO RM 7 656 -7 656 -7 656 -7 656

ZPSRM 21 701 -21 701 -21 701 -21 701

80152-zadania własne 4 436 20 -4 416 -4 416 -2 681 -1 735

ZS CEZiU RM 2 966 -2 966 -2 966 -1 431 -1 535

ZSP RM 392 -392 -392 -392

ZSP BR 20 20 20 20

LORM 1 078 -1 078 -1 078 -878 -200

80195-zadania własne 22 460 900 -21 560 0 900 -900 -21 560



Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział,
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
ZSP RM 7 050 -7 050 -7 050

ZS-CEZiU RM 8 831 -8 831 -8 831

LORM 4 889 -4 889 -4 889

ZPSRM 1 690 900 -790 0 900 -900 -790

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej

105 105 0 105 105 -105

85333-zadania własne 105 105 0 105 105 -105

PUP RM 105 105 0 105 105 -105

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

104 095 104 095 0 4 007 93 749 -89 742 -4 007

85403-zadania własne 4 338 4 338 0 •4 338 -2 127 -2 211 4 338

ZPS RM 4 338 4 338 0 -4 338 -2 127 -2 211 4 338

85404-zadania własne 1 764 1 764 1 764 1 764

PP-PRM 1 764 1 764 1 764 1 764

85406-zadania własne 2 538 1 374 -1 164 -1 133 -2 507 1 374 -31

PP-PRM 2 538 1 374 -1 164 -1 133 -2 507 1 374 -31

85410-zadania własne 82 492 86169 3 677 7 463 86 169 -78 706 -3 786

ZSP BR 3 404 3 404 0 3 404 3 404 -3 404

ZSP RM 14 838 15 526 688 1 070 15 526 -14 456 -382

ZS CEZiU RM 64 250 67 239 2 989 2 989 67 239 -64 250

85421-zadania własne 10 450 10 450 10 450 10 450

ZPSRM 10 450 10 450 10 450 10 450

85446-zadania własne 10 199 -10 199 -10 199 -10 199

ZS CEZiU RM 2 299 -2 299 -2 299 -2 299

ZPSRM 7 900 -7 900 -7 900 -7 900

85495-zadania własne 4 528 -4 528 -4 528

PP-PRM 600 -600 -600

ZS CEZiU RM 690 -690 -690

ZPSRM 2 550 -2 550 -2 550

ZSP RM 688 -688 -688

Razem: 468 361 468 361 0 26 937 360 086 -333 149 -26 937

Józef Matysia



Uzasadnienie

W ramach działów 710 - Działalność usługowa w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 
Budowlanego w Rawie Mazowieckiej, 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej, 801 - Oświata 
i wychowanie w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych powiatu rawskiego, 853 - 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie 
Mazowieckiej oraz 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza również w szkołach i placówkach 
oświatowo-wychowawczych powiatu rawskiego dokonuje się przesunięcia środków między 
rozdziałami oraz między grupami wydatków.


